TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Modalidade: Dispensa Eletrônica N° 18-DLE/2023

Processo Administrativo N° 000055/23

A Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN,

Unidade de Compra: Municipal de Cultura, Esporte e Turismo – SECET

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, o Sr. Kérles

Jácome Sarmento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021,

Art. 75, II), após exame e deliberação do Processo Administrativo N° 000053/23, em observância

ao Instrumento Convocatório Dispensa Eletrônica N° 18-DLE/2023, que institui a Dispensa em

epígrafe, cujo objeto é a contratação de serviços de arbitragem (juiz, bandeirinha e gandulas)

para as fases de classificação do campeonato Municipal de futebol de Marcelino Vieira RN,

conforme o Termo de Referência, especificações e quantidades em anexo, resolve Ratificar e

Homologar a contratação direta por Dispensa de Licitação realizada na forma eletrônica, no

portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Item Descrição/ Especificação Unid. Qtde. V. Unit. V. Total

1

Contratação de serviços de arbitragem

(juiz, bandeirinha, e gandulas) para as
fases de classificação do campeonato
Municipal de futebol de Marcelino Vieira

RN. 1ª fase 05 jogos. 2ª fase  05 jogos. 3ª
fase 04 jogos. 4ª fase 04  jogos.

Serviço 18 250,00  4.500,00

Valor total do Serviço R$    4.500,00

Quantidade: 18 Serviço(s)

Valor Total: R$ 4.500,00

Participante Vencedor: Vanderlei Araújo Silva

CNPJ / CPF: 070.370.144-43

Cidade UF: Pilões/RN

Marcelino Vieira-RN, 20 de novembro de 2023.

Kerles Jácome Sarmento
Prefeito Municipal